
Landesverbandsmeisterschaft Ordonnanzgewehr 2019
Samstag, 13.07.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58O.10

Ordonnanzgewehr offene Visierung offene Klasse Seite: 1

Stand: 15.07.2019 11:56 Uhr Gesamt

1 25 25052 SG Stolzenau e.V. 861 Ringe

82 Baschab, Alexander 304
81 Buczek, Bruno 287
78 Thäte, Frank 270

2 24 24023 SV Kolenfeld 804 Ringe

73 Hahne, Ingo 272
75 Kuchta, Friedhelm 269
74 Seegers, Dirk 263

3 03 03069 SV Zweidorf 760 Ringe

58 Prössel, Rolf 275
57 Lederer, Andreas 270
56 Brennecke, Martin 215

4 38 38015 SV Langenforth 758 Ringe

85 Hofmeister, Thomas 298
86 Hauber, Irmo 238
84 Ortmann, Frank 222

5 03 03038 SV Querum 689 Ringe

53 Vollrath, Rolf 252
54 Schneider, Jean 248
52 Schöler, Tanja 189

6 20 20013 SSGrp Knesebeck 618 Ringe

89 Jendrischeck, Erich 230
71 Bollmann, Jürgen 214
69 Ott, Hans Peter 174



Landesverbandsmeisterschaft Ordonnanzgewehr 2019
Samstag, 13.07.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58O.10

Ordonnanzgewehr offene Visierung offene Klasse Seite: 1

Stand: 15.07.2019 11:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 85 Hofmeister, Thomas 38 38... SV Langenforth 87 80 68 63 298
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 0,0 7,0 2,0 8,0 10,0 6,0 8,0 2,0 7,0 59 357

2 82 Baschab, Alexander 25 25... SG Stolzenau e.V. 81 91 66 66 304
FINAL-ERGEBNIS: 9,0 3,0 4,0 1,0 3,0 2,0 6,0 10,0 2,0 8,0 48 352

(7 Ring)

3 80 Olkiewicz, Andreas 25 25... SG Stolzenau e.V. 84 86 58 70 298
FINAL-ERGEBNIS: 5,0 6,0 9,0 6,0 5,0 7,0 5,0 2,0 7,0 2,0 54 352

(5 Ring)

4 81 Buczek, Bruno 25 25... SG Stolzenau e.V. 72 74 68 73 287
FINAL-ERGEBNIS: 6,0 5,0 4,0 8,0 8,0 8,0 7,0 4,0 8,0 5,0 63 350

5 72 Schiewek, Gerhard 24 24... SV Bokeloh 89 79 64 68 300
FINAL-ERGEBNIS: 2,0 6,0 3,0 5,0 9,0 3,0 4,0 1,0 3,0 3,0 39 339

6 58 Prössel, Rolf 03 03... SV Zweidorf 73 65 69 68 275
FINAL-ERGEBNIS: 0,0 0,0 5,0 10,0 7,0 4,0 6,0 4,0 7,0 7,0 50 325

7 73 Hahne, Ingo 24 24... SV Kolenfeld 82 73 57 60 272

8 57 Lederer, Andreas 03 03... SV Zweidorf 79 77 55 59 270

9 78 Thäte, Frank 25 25... SG Stolzenau e.V. 81 78 69 42 270
10 75 Kuchta, Friedhelm 24 24... SV Kolenfeld 80 73 53 63 269
11 53 Vollrath, Rolf 03 03... SV Querum 75 61 57 59 252
12 76 Heidemann, Norbert 24 24... SV Osterwald O/E 1 ORDO 69 81 44 57 251
13 54 Schneider, Jean 03 03... SV Querum 68 81 53 46 248
14 66 Hildebrandt, Harald 19 19... SV Weiß-Rot Stadtoldendorf 68 60 62 57 247
15 87 Koslowski, Joachim 34 34... PSV Soltau 76 84 49 38 247
16 60 Giese, Georg 09 09... SLG Dorfmark e.V. 77 73 48 42 240
17 86 Hauber, Irmo 38 38... SV Langenforth 73 60 64 41 238
18 89 Jendrischeck, Erich 20 20... SSGrp Knesebeck 78 62 47 43 230
19 55 Dedek, Reinhardt 03 03... SV Zweidorf 76 64 40 45 225
20 84 Ortmann, Frank 38 38... SV Langenforth 68 63 41 50 222
21 56 Brennecke, Martin 03 03... SV Zweidorf 70 70 34 41 215
22 71 Bollmann, Jürgen 20 20... SSGrp Knesebeck 67 56 47 44 214
23 52 Schöler, Tanja 03 03... SV Querum 65 40 62 22 189
24 65 Preiß, Jürgen 19 19... SV Weiß-Rot Stadtoldendorf 69 34 55 23 181
25 69 Ott, Hans Peter 20 20... SSGrp Knesebeck 56 51 49 18 174
na 51 Rohde, Harald 03 03... SV Querum 0 0 0 0 0

DNS
83 von Mach, Ingo 30 30... SV Ahausen 0 0 0 0 0

DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

74 Seegers, Dirk 24 24... SV Kolenfeld 67 66 57 73 263




